AZIENDA PER LA MOBILITA NELUAREA D] TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 U

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforo 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° i iscrizione al Registro delle Imprese di Taramo 00146330733
Capita Sociale sottescritio: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 2.645 14/12/2021 360,00
IL CASSIERE MOGGIO FOTOLITO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
STRADA GALLI SNC
00019 TIVOLI (RM)
Partita IVA: 11807721003 C.F. 11807721003
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: trecentosessanta e xx / 100
PAGAMENTOC: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT3820306939450100000013339
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 196/21 del 09/08/2021
PAGAMENTG FATTURE N,
FPR 196/21 CIG ZA432A2F76
IMPORTO LORDO 360,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 360,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 360,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRIGENTE AMM.VO IL IRETTORE 1 ENTE
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FATTURAELETTRCNICA

Id SDI:5597539048 Data SDI: 10/08/2021 00:40
Formato Trasmissione: FPR12

" Mittente

Destinatario

fotolito moggio srl unipersonale
strada galli snc

00010 - Roma - RM - IT

P.IVA: IT11807721003

Cod. Fiscale: 11807721003

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A.
VIA CESARE BATTIST], 657

74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: 00146330733

Cod, Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

& M e et L ———

| Dafi Fattura j
Natura Documento Numero Data ! Importo Totale
Fattura FPR 196/21 2021-08-09 EUR 439,20
Dati ordine acquisto
Crd.0ace000377
Dati DDT
e ZAYBLAFZS
{ Dettagiio linee Fattura ~ ~ ~ ~ ettt e o oo o T
'..‘_.__. f— P ———— ..,...W.JY - — e v g i it i i —— —m—— =, man
Descrizione ' at ' PrUnitario | Pr.Totale IVA
3.000 CARTELLINE AVVISO DI PAGAMENTO DI COLORE GIALLO E STAMPA 3.000 0,12 360,00 2%
NERA,
Ord. 02ce000377
; Dafi Riepilogo T o T Tmon T o e mmmmm i o
Natura/Esigibilita IVA } Al IVA | Imponibile ! Imposta
1 & (scissione dei pagamenti) 22 % 1 360,00 79,20
[ Dati pagamente 7 T o TTm o mmom i mmmm o o mmm e e e vt
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo ] Istituto ‘ IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-10-31 EUR 360,00 | bancaintesa IT38Z0306939450100000013339

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressive Invio: 196

Versicne Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA

rM[&E;{te e e

1d SDI:5597539048 Data SDI: 10/08/2021 00:40
. Formato Trasnissione: FPR12

.De“smnatano e e

fatolito moggio sl unipersonale ¢ AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL' AREA DI TARANTO S.P.A.
strada galli snc | VIA CESARE BATTIST, 657
00010- Roma-RM-IT i 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T11807721003 ¢ PLIVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 11807721003 ; Cod, Fiscale: 00146330733
; Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ‘, Codice Ufficio: SWKJPTT
Dafi Fattura .
; o S VR

; Natura Documento Numero
i

bk ek e b 7o b

!
Fattura i FPR 196/21

Data * Importo Totale

el e £ i s e s § A e Uit o R b o - g YRR YA

- 20210809

S e e e, G A i ALY b g et T mia W . b

. EUR439,20 \_}

Dati ordine acquisto
Ord.0oaceQ00377
P n oo e e e e et e e et e e et et et eeeteemrene ersem + e e e sani = 5 o
; Dati DDT
cic ZAIBEAFZE
Dettagho linee Fattura
} Descrizione Qta : Pr. Unitario Pr. Totale . IVA
............... PR [ [ A O b ire o 4 g b ey e s At Anee we ey e

1 3.000 CARTELLINE AVWVISO DI F’AGAMENTO DI COLORE GIALLOE STAMPA 3.000 0,12 I 380,00 2%

. NERA
" Ord. 0ace000377

Dati Riepilogo ° e _
1~ Natura/Esigibilita IVA i Al, IVA . Imponibile . Imposta
! . . - . . S ;
: - i e ! -
i S (scissione dei pagamenti) ’ 22 % 360,00 : 79,20

‘Dafi :paggménto .

D W

e

T
y

I
Condizioni Pagamento 3 Modailta i Data Scadenza
R : 1

Pagamento completo

i T
| Bonifico 1

2021-10-31

EUR 380,00 ibanca intesa [T3820306939450100000013332

Dati Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 196

versione Style 2.9.0




V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziohe, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n°

del

Data scadenza pagamento

Conv.n°®

del

DATA . {FIRMA DEL. RESPONSABILE

b

Determ. AD. n°

del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Delib. CA.n° f 29 del 9| /i? /[R

DATA FIRMA

0 5er. am

Data scadenza pagamento

R /A0

LAPDEIIO AL RISCONTRO

X4 Mh—'\h

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

LRESP N A CONTRATTI

upervisione Contr. Rep. n. del
DATA ; Fl
p/;( Delib. C.A. n. del
/ 2 '
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

'

4

data scadenza di pagamento prey&a

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA
11 A@ﬂﬁw

FIRM WSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supsrvisione

IL RESP.

UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
persu pervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

/QQ'(ZWM

FIRMA( ! 1

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

1L CAPO

AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafl tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

|DATA”

"FIRMA




POSTA CERTIFICATA: Re:2° INVITO - AMAT TARANTO - FOT...

r

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re:2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO -
2021.08.10 - Richiesta quantita Vs. consegna cartelline "Ordinativo di pagamento”
Mittente: "Per conto di: fotolitomoggiostl@pec.it”" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 01/09/2021, 17:16

A: areacontratti@pec.amat.ta.it

CC: info@fotolitomoggio.it, RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT

Messaggio di posta certificata

Il giorno 01/09/2021 alle ore 17:16:49 (+0200) il messaggio

"Re:2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO - 2021.08.10 - Richiesta quantita Vs.
consegna cartelline "Ordinativo di pagamento"” & stato inviato da "fotolitomoggiosri@pec.it"
indirizzato a:

RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT info@fotolitomoggio.it areacontratti@ pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec2951.20210901171649.20372.394.1.67@pec.aruba.It

—postacert.emi

Oggetto: Re:2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO - 2021.08.10 - Richiesta
quantita Vs. consegna cartelline "Ordinativo di pagamento”

Mittente: "fotolitomoggiosri@pec.it" <fotolitomoggiosri@pec.it>

Data: 01/09/2021, 17:16

A: areacontratti@pec.amat.ta.it

CC: info@fotolitomoggio.it, RAGIONERIAAMAT@AMATTA.IT

Buongiorno
come da email inviata il 11/8/2021

vi confermo quanto scritto.

Le scatole non hanno il quantitativo richiesto di 200 cartelline....
ma i 7 coliii contengono le 3.000 copie totali.

Se aprite i colli..
e contate anche solo 1 scatola..
troverete oltre 430 cartelline a scatola.

Potevo spedire solo 7 colli tramite bartolini prima dell estate.

Attendo vs riscontro.

grazie mille

1di2 02/09/2021, 14:36



POSTA CERTIFICATA: Re:2° INVITO - AMAT TARANTO - FOT...

Alessia Casinelii
329/2718829

Fotolito Moggio srt

Da "PEC Ufficio Contratti Amat spa" areacontratti@pec.amat.ta.it

A "Fotolito Moggio s.rl. - Alessia Casinelli” info@fotolitomoggio.it,"RAGIONERIAAMAT@AMA‘I’.TA.IT“
RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT, fotolitomoggiosri@pec.it

Ce

Data Wed, 1 Sep 2021 17:11:22 +0200

Oagetto 2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO - 2021.08.10 - Richiesta quantita Vs. consegna cartelline
*Ordinativo di pagamento"

Buongiorno sono Luigi,
Con la presente rinnoviamo linvio fattoVi in data 10/08 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 10/08/2021 12:57, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

> Buongiorno sono Luigi,

>

> Con la presente comunichiamo di aver ricevuto n° 07 colli da 200

> cartelline (g.ta/cartone rischiesta dalla scrivente).

>

> Le quantita dunque risultano essere n° 1 .400 e non n° 3.000 come da
> noi ordinate e come da Voi riportate nel Vs. D.d.T. di consegna n° 151
> del 06/08/2021.

>

> Restanto in attesa di Vs. riscontro in merito, porgiamo Cordiali saluti.
=

— Allegati:

daticert.xml 1,0 kB

postacert.eml| 7,9 kB

2di2 02/09/2021, 14:36



2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO - 2021.08...,

Oggetto: 2° INVITO - AMAT TARANTO - FOTOLITO MOGGIO - 2021.08.10 - Richiesta quantita
Vs. consegna cartelline "Ordinativo di pagamento”

Mittente: PEC Ufficio Contratti Amat spa <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Data: 01/09/2021, 17:11

A: "Fotolito Moggio s.r.l. - Alessia Casinelli" <info@fotolitomoggio.it>, ,
"RAGIONERIAAMAT@AMAT.TA.IT" <RAGIONERIAAMAT @ AMAT.TA.IT>,
fotolitomoggiosrl@pec.it

Buongiorno. sono Luigi,
Con la presente rinnoviamo 1'invio fattoVi in data 16/68 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 18/08/2021 12:57, PEC Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

Con la presente comunichiamo di aver ricevuto n® 87 colli da 28@ cartelline
{g.ta/cartone rischiesta dalla scrivente).

Le quantitd dunque risultano essere n°® 1.40@ e non n°® 3.808 come da nol ordinate e come
da Voi riportate nel Vs. D.d.T. di consegna n® 151 del 06/68/2821.

Restanto in attesa di Vs. riscontro in merito, porgiamo Cordiali saluti.

1di1 01/09/2021,17:11
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Azienda Mobllita Area Taranto SpA MOGGIO FOTOLITO S.r.l.

STRADA GALLI SNC

Via Cesare Battistl, 657
TIVOLI 00015 RM

Indlrizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Taranto 74121 TA i
p.I. 00146330733 C.F. 00146330733 PI 11807721003 CF. 11807721003
Tel: 0774381922 Fax: 0774509504

Ordini a Forni

n o tore E-mail: info@fotolitomoggio.it
Vastro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numtiere Documento Pag
Prev. del 28/07/2021 Proc. 2/A Delib. 139 del 21/12/18 20/07/2021 OACEQ0QZ77 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG ?:.P\L@.QA 2% G ' Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto

Imponiblle €

Interno Fornitora

00002007 Cartelline ordinativo di pagamento PZ 3.000,00 0,1200

Consegna: Ufficio Ragloneria

Concordare la consegna con Il ns, Economo
contattandolo al n. 0997356224

360,00

I materlall.ordinatl dovranno essere consegnatl france Ns. mag
nel termine sopra Tiportato, L'AM.A.T. non rlconos
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl interesse legale; nonh saranno pertanto applicabll
degll interessl stabllit! dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni deila fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale
commisslonl ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA!
Formato trasmisslone: FPR12 (Fatture tra privatl)
Codice destinatarlo: SWIQPTT"

azzino slto In via C, Battist! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato

ce al propri faraltorl Interessl per ritard pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
| né& | termini di decorrenza, né la misura

clausola contenuta nella modullstica predispesta dal fornitorl (cople

IVA Dascriziona Aliquota Imponiblle Imposta Totale
L) 5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 360,00 € 79,20 € 439,20
1.23-12-14
Totall € 360,00 |€ 79,20 | € 439,20
Firme
N\ /
PRESIDENTE

| comypjijatore Resp. unitd A.C. Dim@éécnfm

Emettere fattura In regime dl scissiene del pagamenti - art. 17 ter-

DPR 633/1972. 1{ Codlce Destlnatario 41 fatturazione elettronica & |l seguente: SWKIP7T



